



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 14. dubna 2023 byla Ministerstvu zdravotnictví (MZ) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovaná pod č. j.: xxx, kterou jste požádal o následující:

- 1. Sdělte, prosím, zda jsou Digitální certifikáty EU COVID ve smyslu Nařízení (EU) 2021/953 o digitálním certifikátu EU COVID ukládány do jakékoliv interní databáze Ministerstva zdravotnictví České republiky, či jiného orgánu státní správy, a zda jsou v této nebo jiné databázi uchovávány taktéž po uplynutí jejich platnosti.*
- 2. V případě, že jsou výše uvedené certifikáty uchovávány taktéž po uplynutí jejich platnosti, sdělte, prosím, na základě jakého právního základu či zákonného zmocnění je tak činěno.*

K Vaší žádosti sděluji:

Certifikát se nikde neukládá, je vždy vygenerován ad hoc na základě požadavku.

